Акционерное общество «Гринатом»
(АО «Гринатом»)

Филиал АО «Гринатом»
в г. Санкт-Петербурге

Проспект Стачек, д. 47, литер Л,
Санкт-Петербург, 198097
Телефон (499) 949-49-19

E-mail: info@greenatom.ru
ОКПО 64509942, ОГРН 1097746819720

ИНН 7706729736, КПП 780543001

 №

На №  от

О запросе коммерческого предложения

Руководителю организации
(по списку рассылки)

Для осуществления оказания услуг по проведению медицинских осмотров

сотрудников филиала АО «Гринатом» в г. Санкт-Петербурге, прошу Вас
направить технико-коммерческое предложение (далее – ТКП) на следующих
условиях:

1. Характеристики, описание услуг в соответствие с Техническим
заданием (Приложение № 1 к настоящему письму);

2. Срок оказания услуг: с 01.10.2021 г. до 30.11.2022 г.
3. Место оказания услуг: медицинское учреждение Исполнителя,

расположенное в г. Санкт-Петербурге.
4. Способ оплаты: Оплата Услуг осуществляется Заказчиком путём

перечисления денежных средств на расчётный счет Исполнителя на основании
представленных и надлежаще оформленных Заключительного акта для
периодического медицинского осмотра или Заключения по результатам
предварительного медицинского осмотра, на основании Счёта, в течение 15
(пятнадцати) рабочих дней с момента подписания Сторонами Акт приема-
передачи медицинских услуг.

В ТКП прошу указать следующее:
Стоимость услуг в соответствии с формой (Приложение № 2 к настоящему

запросу) с включением в себя любых расходов, затрат и вознаграждение
Исполнителя в связи с надлежащим исполнением обязательств по Договору, все
налоги, пошлины, сборы и другие обязательные платежи, которые Исполнитель
должен выплатить в связи с выполнением обязательств по Договору в
соответствии с законодательством Российской Федерации.

Срок действия предлагаемой цены.
1. Срок оказания услуг.
2. Место оказания услуг.

3. Условия оплаты.
ТКП должно быть официально оформлено на бланке организации в

соответствии с правилами документооборота, подписано руководителем
организации или уполномоченным лицом, поставлена печать организации.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой
возникновения каких-либо обязательств АО «Гринатом».

В случае заинтересованности и возможности поставки товара и готовности
к сотрудничеству, сканированное ТКП с приложениями прошу направить в
течение 3 (трех) рабочих дней по электронной почте
OlgYuPloschinskaya@Greenatom.ru.

По всем возникающим вопросам в части предоставления ТКП прошу Вас
обращаться к Площинской Ольге Юрьевне раб. тел. 89030922800,
OlgYuPloschinskaya@Greenatom.ru.

Приложение: 1. Техническое задание на 7л.
      2. Форма ТКП

Заместитель директора филиала
АО «Гринатом» в г. Санкт-Петербурге                                                 В.К. Лучина

Площинская Ольга Юрьевна
+7 903 092 2800

mailto:OlgYuPloschinskaya@Greenatom.ru
mailto:OlgYuPloschinskaya@Greenatom.ru